
Zesde wijziging van de Beleidsregels bijzondere bijstand Rotterdam 2019 

De directeur Maatschappelijke Ondersteuning van het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling, 

  

gelet op artikel 4.81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35, eerste lid, van de 

Participatiewet; 

  

overwegende, dat het wenselijk is de Beleidsregels bijzondere bijstand Rotterdam 2019 te wijzigen om 

te verduidelijken dat het vanaf januari 2024 niet meer mogelijk is om een aanvraag in te dienen voor 

bijzondere bijstand die ziet op de extra energiekosten voor de maandbedragen; 

  

besluit: 

Artikel I   
Aan artikel 4.16, vierde lid, van de Beleidsregels bijzondere bijstand Rotterdam 2019 wordt toegevoegd 

'De aanvraag kan worden ingediend tot en met 31 december 2023.' 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld op 21 december 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

namens deze: 

Ronald van As 

Directeur Maatschappelijke Ondersteuning 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 6913 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 6913 3 januari 2024 1 


